H ij

17 16. 11

13

is

18

17. 20

19

ANNOTATIONES

Præterlabitur enim Alpheus Elidē, ubi celebrari
solebant Olympia: atq; hic pro ipsis certaminibus
ponitur, sicut aliquādo apud Pindarum: *Ἐν τῷ ἁγίῳ*
prouerbio, οὐτὸς ἵ τρέχει τις ἀλφειῶν πνέων,
Hic currit uelut in stadio olympiaco. Prælium au-
tem quo Sybaris secundum Strabonem deleta est à
Crotoniatis, auditum est eodem die Olympiæ, teste
Plinio li. 7. ca. 22. Dicit autem *μηνάμενους*, *Ἐ*
διοῦ μέγα χωσαμύοιο, alludēs ad prouerbium,
Συβαρίται μαίνονται, uel *Ἀμυρίς μάλνεται*.
Quære apud Suida, *Ἐ* apud Erasmum Roteroda-
mum, Sybaritica calamitas, Amyris insanit. (Et
Marforum *Ἐ* c. Hic unū uel duos uersus de Samni-
tibus græco exemplari deesse manifestum est ex
translationibus latinis: Habet enim Festi Ruffi tra-
ductio,

Infortunatæ Sybaris uicina ruinae est:
Samnitesq; truces habitant confinia: post hos
Gens Marsum quondam tenuit loca.

Prisciani aut, secundum alios, Fannij,
Samnites medio complectitur Itala tellus
In gremio: Marsosq; simul.

(Hylleorū terram. Apud Pliniū li. 3. ca. 22. Hylis
peninsula etiam promōtorium Diomedis dicitur.

17 (Βουλινέων. Βουλινκ ciuitas Illyriæ memoratur à
Stephano de urbibus, *Ἐ* Suida. (Ab Asia. Vico Ar

IN DIONYSIVM.

cadia secundum Stephanū. (Arcades Apidanei.
Volaterranus lib. 9. de Arcadia (Delphynæ. ὁ δελ
φύνης τῷ δελφύνου, nomen draconis occisi ab A=
polline, à quo nomen eius oraculum accepit. Suida
in dictione δελφοί. (Huius quidē ad Boream. Ab
hac ad Boreā. Tropus græcus. (Periculosa nautis
uia. Scilicet Scylla & Charybdis. (Amnisso. Fluvio
Cretæ. Suida. (Rhodus, Ialysiorū sedes hominū. 25
Rhodus insula antiquitus tribus urbibus nobilita=
ta fuit, Lindo, Camyro, & Ialyso, quæ nunc Rho=
dus, teste Plī. lib. 5. ca. 31. Vnde Ialysij Rhodienses.
(Abantias Macris. Eubœa dicta prius fuit Macris
& Abantias seu Abantis, Eubœienses uero Abātes,
autoribus Plinio & Volaterrano. (πέπληται. Vo 26 25. 16
litat, patet. (Threiciāq; Samos. Samathracia.
(Alia immensa insula obuiat. Chersonesum seu 27
peninsulam intra Mæotidem & Pontū intelligit,
quam Plinius li. 6. ca. 6. Eionem uocatam testatur,
Mela in fine primi Corocondamā. (Insulas Hesper= 28
ridas. Cassiteridas uel Cattiteridas alijs dictas, à
stanni copia. (Duæ insulæ sunt Bretanides. Albi=
on seu Angliā, & Hybernia. (Insularum alius tra=
ctus. Orchardum scilicet, quæ secundum alios nu=
mero triginta sunt. Qui uero è regione Amnitæ
sint, ingenue fateor me planè ignorare. Atq; hic
locus unice me torquet apud Dionysiu. Apud Plū=